



OIL AND NATURAL GAS CORPORATION LIMITED

Engineering Services

Western Onshore Basin

Makarpura Road, Vadodara, Gujarat

Tel.No.: 0265-2603607, 2603479 FAX: 0265-2638855

No.: VDA/WON/SUPPORT/HES/2024/Civil/BUCRC24002		Date: 18.12.2024
From: Vikas Kumar Kulshreshtha, GM (E), Head – Engineering Services, WON Basin, Vadodara		
To:	Kind Attn.:	
M/s Mira Construction 220, Anmol Plaza-1, Opp. GIDC Bus Stop, Old N. H. No. 8, Ankleshwar – 393002 (Gujarat) Email: miraconstruction2007@gmail.com	Mr. Naranbhai Jadavbhai Vala	
Sub.: NOTIFICATION OF AWARD (NOA) cum Work Order of Contract “Repair and Re-carpeting of roads in Operational & Non-Operational area in C2C3 Plant, ONGC, Dahej” against ONGC Tender No. BUCRC24002		
1. Our Tender Document No. BUCRC24002. 2. Your Techno-Contractual Bid response no. 756979 submitted in GePNIC-CPP Portal and opened on 17.10.2024. 3. Your price bid/offer opened on 11.12.2024. 4. All other correspondences against this tender till date in the ONGC e-Tender portal / e-mail.		

Sir(s),

- 1.0 Oil And Natural Gas Corporation Limited (ONGC) is pleased to place this Notification Of Award (NOA) cum Work Order on “**M/s Mira Construction**” with address, 220, Anmol Plaza-1, Opp. GIDC Bus Stop, Old N. H. No. 8, Ankleshwar – 393002 (Gujarat), for execution of Contract “**Repair and Re-carpeting of roads in Operational & Non-Operational area in C2C3 Plant, ONGC, Dahej**” against ONGC Tender No. BUCRC24002 with the Scope of Work and on the terms and conditions as detailed in ONGC’s Tender/Bidding documents and subsequent letters / notifications / e-mails / faxes issued by ONGC as in reference above and offer and letters of M/s Mira Construction referred as above, at your quoted percentage rate, i.e., (-) 3.69% below the Estimated Cost put to Tender, amounting to **Rs. 5,16,04,836.72 (Rupees Five Crores Sixteen Lakhs Four Thousand Eight Hundred Thirty Six and Paise Seventy Two only)** exclusive of GST (being SEZ area, GST not applicable).
- 2.0 The duration of the Contract is **7 (seven) months** including any monsoon to be reckoned from 7th day of the date of issue of NOA cum work order or from date of handing over of the site, whichever is later.
- 3.0 M/s Mira Construction (the Contractor) shall furnish Performance Security for a sum of **Rs. 51,60,484/- (Rupees Fifty One Lakhs Sixty Thousand Four Hundred Eighty Four Only)** equivalent to 10% (ten percent) of the contract value **within 15 days** from the date of this Notification Of Award (NOA) cum Work Order, i.e., **by 02.01.2025** in line with para. 10.0 of GCC for due performance of the Contract. The provisions of clause 36 of the Instructions to Bidder shall be applicable for submission of Performance Security. This Performance Security shall be valid initially for a period to cover the Scheduled Completion period for the works plus defect liability period of 1 year plus sixty (60) days claim period, as per NIT.
- 4.0 Failure in submission of Performance Security shall constitute sufficient grounds for annulment of award and forfeiture of Bid Security as per Clause 17.7(c) of ITB.

NOA No. VDA/WON/SUPPORT/HES/2024/Civil/BUCRC24002

Vikas K Kulshreshtha
General Manager (E) / Vikas K Kulshreshtha
GM-Head Engineering Services
पश्चिमी अभितट द्रोणी, ओएनजीसी, वडोदरा-9
WON Basin, ONGC, Vadodara-9



OIL AND NATURAL GAS CORPORATION LIMITED

Engineering Services

Western Onshore Basin

Makarpura Road, Vadodara, Gujarat

Tel.No.: 0265-2603607, 2603479 FAX: 0265-2638855

- 5.0 The Contractor shall be required to sign a formal detailed Contract with ONGC for which you are requested to attend this office in person on any working day along with Non-judicial Stamp Paper of Rs. 300/- for executing the Agreement within **30 (thirty) days** from the date of this Notification Of Award (NOA) cum Work Order.
- 6.0 Till such time the Formal Agreement is not executed, this LOA cum work Order shall constitute Binding Contract between ONGC & M/s Mira Construction and shall be subject to all terms and conditions of the Bidding documents and other documents mentioned in reference above. The date of commencement of activities under the Contract shall be the date of issuance of this NOA cum Work Order.
- 7.0 You are requested to contact Engineer-in-Charge for taking over site for further instruction and correspondence regarding execution of the work.
- 8.0 **The effective date of Contract is the date of this Notification of Award (NOA) cum Work Order, i.e., 18.12.2024.**

Kindly acknowledge the receipt and acceptance of this Notification of Award (NOA) cum Work Order through return letter/mail.

Regards,

Vikas Kumar Kulshreshtha
18/12/2024

(Vikas Kumar Kulshreshtha)

GM (E) – Head Engineering Services
WON Basin

विकास कु कुलश्रेष्ठ / Vikas K Kulshreshtha
महा प्रबंधक-प्रधान अभियांत्रिकी सेवायें
GM-Head Engineering Services
पश्चिमी अभितट द्रोणी, ओएनजीसी, वडोदरा-9
WON Basin, ONGC, Vadodara-9

Encl.: Schedule-B

Schedule-B

Name of Work: Repair and Re-carpeting of roads in Operational & Non-Operational area in C2C3 Plant, ONGC, Dahej

Sl. No.	Description of Item	Unit	Qty	Awarded Rate	Amount (Rs)
1	Providing and applying tack coat using hot straight run bitumen of grade VG - 10, including heating the bitumen, spraying the bitumen with mechanically operated spray unit fitted on bitumen boiler, cleaning and preparing the existing road surface as per specifications : On bituminous surface @ 0.50 Kg / sqm	M2	125253.10	38.28	47,94,688.67
2	Providing and laying bituminous macadam using crushed stone aggregates of specified grading premixed with bituminous binder, transported to site by tippers, laid over a previously prepared surface with paver finisher equipped with electronic sensor to the required grade, level and alignment and rolling with smooth wheeled, vibratory and tandem rollers as per specifications to achieve the desired compaction and density, complete as per specifications and directions of Engineer-in-Charge. 50 to 100 mm average compacted thickness with bitumen of grade VG-30 @ 3.50% (percentage by weight of total mix) prepared in Drum Type Hot Mix Plant of 60-90 TPH capacity.	M3	209.99	6,681.42	14,03,031.39
3	Providing and laying Dense Graded Bituminous Macadam using crushed stone aggregates of specified grading, premixed with bituminous binder and filler, transporting the hot mix to work site by tippers, laying with paver finisher equipped with electronic sensor to the required grade, level and alignment and rolling with smooth wheeled, vibratory and tandem rollers as per specifications to achieve the desired compaction and density, complete as per specifications and directions of Engineer-in-Charge. 50 to 100 mm average compacted thickness with bitumen of grade VG-30 @ 5% (percentage by weight of total mix) and lime filler @ 2% (percentage by weight of Aggregate) prepared in Drum Type Hot Mix Plant of 60-90 TPH capacity.	M3	3119.78	8,761.53	2,73,34,046.06
4	2 cm premix carpet surfacing with 1.8 cum and 0.90 cum of stone chippings of 13.2 mm size and 11.2 mm size respectively per 100 sqm and 52 kg and 56 kg of hot bitumen per cum of stone chippings of 13.2 mm and 11.2 mm size respectively, including a tack coat with hot straight run bitumen, including consolidation with road roller of 6 to 9 tonne capacity etc. complete (tack coat to be paid for separately). With paving Asphalt grade VG - 30 with no solvent	M2	62395.55	194.69	1,21,47,789.63
5	Painting road surface marking with adequate nos of coats to give uniform finish with ready mixed road marking paint conforming to IS : 164, on bituminous surface in white/yellow shade, including cleaning the surface of all dirt, scales, oil, grease and foreign material etc. complete. New work (Two or more coats)	M2	2680.86	229.44	6,15,096.52
6	Supplying, stacking and Spreading 6 mm thick red bajri, watering and rolling complete including preparation of the surface and rolling. With road roller/ hand roller	M2	17872.40	19.42	3,47,082.01
7	Surface dressing of the ground including removing vegetation and inequalities not exceeding 15 cm deep and disposal of rubbish, lead up to 50 m and lift up to 1.5 m. All kinds of soil sqm	M2	17872.40	27.12	4,84,699.49
8	Providing and laying non-pressure NP2 class (light duty) R.C.C. pipes with collars jointed with stiff mixture of cement mortar in the proportion of 1:2 (1 cement : 2 fine sand) including testing of joints etc. complete : 900 mm dia. R.C.C. pipe	M	20.00	3,773.02	75,460.40
9	Providing and laying seal coat of premixed fine aggregate (passing 2.36 mm and retained on 180 micron sieve) with bitumen using 128 kg of bitumen of grade VG - 10 bitumen per cum of fine aggregate and 0.60 cum of fine aggregate per 100 sqm of road surface, including rolling and finishing with road roller all complete.	M2	62608.05	70.33	44,03,224.16

Total Awarded Value of Contract:

Rs. 5,16,04,836.72

Akshat Agarwal
AKSHAT AGARWAL
SE (CIVIL)

Vikas K Kulshreshtha
18/12/2021
विकास कु कुलश्रेष्ठ / Vikas K Kulshreshtha
महा प्रबंधक-प्रधान अभियांत्रिकी सेवार्य
GM-Head Engineering Services
पश्चिमी अभितट द्रोणी, ओएनजीसी, वडोदरा-9
WON Basin, ONGC, Vadodara-9